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Blockstufe Maschinenfertigung

Produkte aus TÜV zertifizierter, CO2 neutraler Produktion
Gestaltungselement aus Beton gemäß DIN EN 13198

liefern und nach DIN 18333 einbauen

	Formate/Rastermaße
	

	
Länge
cm
	
Breite
cm
	
Dicke
cm
	Norm 
DIN EN 

	125,0
	40,0*
	15,0
	13198

	120,0
	40,0
	15,0
	13198

	100,0
	40,0
	15,0
	13198

	80,0
	40,0
	15,0
	13198

	75,0*
	40,0*
	15,0
	13198


[bookmark: _GoBack]*Nennmaße (Zutreffendes übernehmen)

Einbau 
gem.  Zeichnung Nr. (.....) 
Die Einbauhinweise des Herstellers sind zu beachten.


Allgemeine Produktmerkmale

Durchgängig aus hochfester Quarzkörnung (nativo)
Durchgängig aus farbechten Natursteinkörnungen, hochfester Quarzkörnung und UV-beständigen Farbpigmenten (ferro)

Kantenausbildung
Alle Sichtkanten gefast

Kopfseitenbearbeitung
(Nicht alle Stufen mit Kopfseitenbearbeitung lieferbar)

Oberfläche (zutreffendes übernehmen)

nativo (naturbelassen)
Bewertungsgruppe R13 (nach DIN 51130)
USRV (bezogen auf DIN EN 1338/1339:2003): ≥ 60,0

ferro (edelstahlkugelgestrahlt)
Bewertungsgruppe R13 (nach DIN 51130)
USRV (bezogen auf DIN EN 1338/1339:2003): ≥ 65,0

Farbe 
Grau, Anthrazit, Grau-Uni, Anthrazit-Uni, Sandstein-Uni
(Nicht alle Farben in allen Formaten/Oberflächen lieferbar; nicht Zutreffendes streichen)

Qualität+

Festigkeitsklasse
C50/60

Qualitätsanforderungen sind jederzeit mit Prüfzeugnissen des Herstellers durch den Bieter nachzuweisen.


Liefernachweis

GODELMANN GmbH & Co. KG
	Hauptverwaltung
Industriestraße 1
92269 Fensterbach
Tel. 0 94 38/ 94 04 0
Fax 0 94 38/ 94 04 70
	Zweigniederlassung
Pointner 2
83558 Maitenbeth
Tel.  0 80 76/88 72 0
Fax 0 80 76/88 72 26
	Zweigniederlassung
Maria-Merian-Straße 19
73230 Kirchheim unter Teck
Tel. 0 70 21/737 80 0
Fax 0 70 21/737 80 20
	Showroom
BIKINI BERLIN 
Budapester Str. 44 / 2. OG 10787 Berlin
Tel. 030 2636990-0 bikini.berlin@godelmann.de

	info@godelmann.de
www.godelmann.de
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DIE STEIN-ERFINDER

Aktiver Klimaschutz durch CO2 neutrale Produktion. TUV zertifiziert seit 2015.
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DIE STEIN-ERFINDER

GODELMANN GmbH & Co. KG

92269 Fensterbach - Industriestrae 1« T +49 9438 9404-0 Geschiftsfihrer: Bernhard Godelmann, GODELMANN GmbH & Co. KG, Fensterbach
83558 Maitenbeth « Pointner 2 - T +49 8076 8872-0 Bernhard Godelmann sen. Amtsgericht Amberg, HRA 544
73230 Kirchheim/Teck - Maria-Merian-Strae 19 - T +49 70217780-0

X HypoVereinsbank Amberg persénlich haftender Gesellschafter:
10787 Berlin - Budapester Strafie 44 - 2. 0G - T +49 30 2636990-0 IBAN: DEO4 7522 0070 0001306359 Godelmann Verwaltungs GmbH, Fensterbach
inffo@godelmann.de godelmann.de BIC: HYVEDEMM405 Amtsgericht Amberg, HRB 5154

Aktiver Klimaschutz durch CO2 neutrale Produktion. TUV zertifiziert seit 2015.
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Zweigniederlassung: 
Maria-Merian-Str. 19
73230 Kirchheim unter Teck
Tel. 0 70 21/7 37 80 -0
Fax 0 70 21/7 37 80 -20



GODELMANN GmbH & Co. KG
Hauptverwaltung: 
Industriestr. 1 · 92269 Fensterbach 
Postfach 92 01 55 · 92225 Amberg 
Tel. 0 94 38/94 04 -0 
Fax 0 94 38/94 04 -70



Zweigniederlassung: 
Pointner 2
83558 Maitenbeth
Tel. 0 80 76/88 72 -0
Fax 0 80 76/88 72 -27



Vertriebsbüro: 
Ricarda-Huch-Str. 2
14480 Potsdam
Tel. 03 31/600 35 50 
Fax 03 31/600 35 51



HypoVereinsbank Amberg · BLZ 752 200 70 · Kto. 13 063 59
IBAN: DE04 7522 0070 0001 3063 59 · SWIFT/BIC: HYVEDEMM405
Volksbank-Raiffeisenbank Amberg eG · BLZ 752 900 00 · Kto. 334 80
IBAN: DE04 7529 0000 0000 0334 80 · SWIFT/BIC: GENODEF1AMV  
e-mail info@godelmann.de · www.godelmann.de



Unser Partner für 
deutschlandweite Marktpräsenz



GODELMANN GmbH & Co. KG, Fensterbach
Amtsgericht Amberg, HRA 544
persönlich haftender Gesellschafter:  
Godelmann Verwaltungs GmbH, Fensterbach
Amtsgericht Amberg, HRB 5154
Geschäftsführer:    
Bernhard Godelmann
Bernhard Godelmann sen.











